CÂMARA DOS DEPUTADOS

*$231838$112925$*
*$231838$112925$*

Documento : 85344 - 2

Of. n. 784/2020/SGM/P
           Brasília, 14 de dezembro de 2020.

A Sua Excelência a Senhora
Deputada LÍDICE DA MATA
Gabinete 913, Anexo IV

Assunto:  Of. GDLMAT n. 132/2020. Questionamento do não envio do

Requerimento de Informação n. 123/2020 ao Senhor Ministro
de Estado do Turismo. Aprovação pelo Presidente ad

referendum da Mesa em 2/3/2020. Encaminhamento à
Primeira-Secretaria em 3/3/2020.

Senhora Deputada,

Comunico a Vossa Excelência haver exarado, no requerimento
referido em epígrafe, o seguinte despacho:

Declaro prejudicado por perda de objeto. Transcorrido in albis o
prazo recursal, arquive-se. Oficie-se. Publique-se.

Atenciosamente,